

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Karweg-Anhänger  
Dehmer Bergweg 7  
32549 Bad Oeynhausen-Dehme

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401638  
Kundennr.: 11025  
Datum: 19. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401958 vom 19.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	4,85	121,25
2	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	5,25	131,25
3	90061		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,80	19,60
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>272,10</b>
						19% MwSt.	51,70
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>323,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401638

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,94

### Lief. an Adresse

Karweg-Anhänger  
Dehmer Bergweg 7  
32549 Bad Oeynhausen  
Deutschland